
57G/m/

Dodatek č. 1
na připojení objektu do modernizovaného systému centralizované ochrany objektů pčr

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Smluvní strany:

MZA 4079/2020
SMLPR-2019-888-000326

Moravský zemský archiv v Brně

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednate/")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojeni:
Korespondenční adresa:

Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
70979146
Není plátce DPH
PhDr. Ladislavem Mackem
20034881/0710
Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno

Dornych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100
Dornych 57, 617 00 Brno

(dále jen ,,Dodavateŕj

(společně dále také jen ,,smluvní strany", nebo jednotlivě ,,smluvní strana")

l.

Smluvní strany dne 7.5.2020 uzavřely Prováděcí smlouvu č. SMLPR-2019-888-000326 na
připojeni objektu do modernizovaného systému centralizované ochrany objektů pčr (dále jen
,,Smlouva").

S ohledem na pandemii nového koronaviru označeného jako sars cov-2 na území České
republiky a navazující mimořádná opatřeni České republiky, probÍhající od 12.3.2020 do
dnešního dne, které podstatně ztížily provozováni podnikatelské činnosti zhotovitele, a tedy i
realizaci díla dle Smlouvy, se Smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke Smlouvě.

1

'?oŠ!o dne: 1 g -02- 2021



FIDES

PLNÁ MOC

Trade FIDES, ms., sc sídlem Domých 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl B, vložka 2988, zastoupena
In& Pavkm Fialou, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o
dílo, smlouvy o poskytováni záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění
v určeného v těchto smlouvách maximálně 5,000D00,- Kč a dále, aby shora označenou
obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahujicl se ke
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právnfch
předpisů zaNtřcbí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena n8 dobu určitou, od l. l. 2020 do 31. 12. 2020.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozµmi sc zájmy
zmocněnce.

V Brnč dne 31. 12. 2019

Trade FTDES, ms.
Ing. Pavel Fiala

zsahu přijímám a ,rohjašuji, že mé zájmy nejsou vrozNru sc zájmy

3



Smluvní strany se dohodly na změně ČI. 2.2 Smlouvy tak, že konečným terminem předání díla
je nově 28.2.2021

ll.

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1.

Tento Dodatek č. 1 má 3 očIslované strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, které mají
platnost originálu, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ujednáni Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v plném znění.

Příloha č. 1 - Plná moc

v.,,4~" ,,, f?,
V Q/t t? o&%'O

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

Macek

2


